
У  К  Р  А  Ї  Н  А 

Р  І  Ш  Е Н Н  Я 

  ВИКОНАВЧОГО    КОМІТЕТУ    КІРОВОГРАДСЬКОЇ    МІСЬКОЇ    РАДИ 

від 14  лютого 2012 року                                                                                                                        № 118                                                                                       

м. Кіровоград 
 
Про реконструкцію господарчого  
блоку пологового будинку № 1  
по вул. Олени Журливої, 1 
під житловий будинок 
 
  Керуючись ст. 144 Конституції України, ст. 17, 31, 59  Закону України 
"Про місцеве самоврядування в Україні", враховуючи Свідоцтво на право 
власності цілого комплексу будівель пологового будинку № 1 по вул. Олени 
Журливої, 1 від 20 січня 2003 року № 25, виконавчий комітет 
Кіровоградської  міської  ради  
 

В И Р І Ш И В: 
 

1. Провести реконструкцію нежилого господарчого блоку пологового 
будинку № 1 по вул. Олени Журливої, 1 під житловий будинок з добудовою 
мансардного поверху. 

2. Визначити управління капітального будівництва Кіровоградської                
міської ради замовником по виконанню будівельних робіт на об’єкті 
"Реконструкція господарчого блоку пологового будинку по                                     
вул. Олени Журливої, 1 під житловий будинок" з добудовою мансардного 
поверху.  

3. Управлінню містобудування та  архітектури  Кіровоградської міської 
ради надати містобудівні умови і обмеження на об’єкт "Реконструкція 
господарчого блоку пологового будинку по вул. Олени Журливої, 1 під 
житловий будинок" з добудовою мансардного поверху.  

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого                                
заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради 
Дзядуха В.О. 
 
 
 
Міський голова          О.Саінсус 
  

Макарук 

228584 


